
Zarządzenie nr 1491/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 grudnia 2025 roku

w  sprawie:  wniesienia  do  Spółki  Miejski  Ośrodek  Sportu
i  Rekreacji  Płock  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  wkładu
niepieniężnego  (aportu)  w  postaci  prawa  własności  nieruchomości
gruntowej  zabudowanej  oraz  środków  trwałych  i  wyposażenia
z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego.

Na  podstawie  art. 30 ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z uchwałą Nr
540/XXXI/2017  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku  w  sprawie
określenia zasad wnoszenia, cofania i  zbywania udziałów i  akcji  przez Prezydenta
Miasta  Płocka (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  2017 r.  Nr  261,  poz.  4539)  zarządzam, co
następuje:

§ 1

1. Wnieść  do  Spółki  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  Płock  Spółka
z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  wkład  niepieniężny  (aport)
w postaci:
a) prawa własności nieruchomości gruntowych zabudowanych obiektami centrum
sportowo-rekreacyjnego (budynek o powierzchni użytkowej 8.720,63 m² wraz z
infrastrukturą  towarzyszącą),  będących  własnością  Gminy  –  Miasto  Płock,
położonych  w  Płocku  przy  ulicy  Miodowej  13A,  obręb  nr  0004  Łukasiewicza,
działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 
- działka nr 412 o powierzchni 1,2320 ha, dla której Sąd Rejonowy w Płocku VI
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00071349/1,
-działka nr 694/43 o powierzchni 0,1156 ha, dla której Sąd Rejonowy w Płocku VI
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00069749/8,
- działka nr 694/67 o powierzchni 0,0172 ha, dla której Sąd Rejonowy w Płocku
VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00069749/8, o
łącznej wartości 122.136.104,00 zł (sto dwadzieścia dwa miliony sto trzydzieści
sześć tysięcy sto cztery złote) w tym wartość gruntu 10.331.536,00 zł (dziesięć
milionów trzysta trzydzieści jeden tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych) netto i
wartość  naniesień  budowlanych  111.804.568,00  zł  (sto  jedenaście  milionów
osiemset cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem złotych),



b)  prawa  własności  środków  trwałych  i  wyposażenia  wchodzących  w  skład
kompleksu sportowo-rekreacyjnego, położonego w Płocku przy ul. Miodowej 13 A,
stanowiących własność Gminy - Miasto Płock – o wartości 2.496.193,00 zł (dwa
miliony czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote)
wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Wkład  niepieniężny  (aport),  o  którym  mowa  w  ust.  1  o  łącznej  wartości
124.632.297,00  zł  (sto  dwadzieścia  cztery  miliony  sześćset  trzydzieści  dwa
tysiące dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych) przeznacza się na podwyższenie
kapitału zakładowego Spółki. 

3. W zamian za przekazany Spółce wkład niepieniężny (aport), o którym mowa w
ust.  1  Gmina -  Miasto Płock obejmie proporcjonalną  do wartości  aportu ilość
nowych i równych udziałów, o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy, tj. 124.632
udziały o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy.

4. Niepodzielną różnicę pomiędzy wartością aportu a wartością nominalną objętych w
zamian udziałów, to jest kwotę w wysokości 297 zł  (dwieście dziewięćdziesiąt
siedem złotych) przekazać na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



APORT - zestawienie

Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 1491/2025 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 29 grudnia 2025 roku

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa Ilość Wartość aportu

1 0030022 Agregat prądotwórczy SILCO Typ AS300 Nr seryjny 23W6892512 1 8.08.2024

2 0060385 Stacja transformatorowa centrum sportowo-rekreacyjne 1 8.08.2024

3 0081396 Zabudowa meblowa – lada recepcji w budynku centrum sportowo-rekreacyjnego 1 8.08.2024

4 0081397 Wiata rowerowa w budynku centrum sportowo-rekreacyjnego 1 8.08.2024

5 0081398 Wiata śmietnikowa centrum sportowo-rekreacyjne 1 8.08.2024

6 083/W/00018 Chłodziarko zamrażarka Samsung centrum sportowo-rekreacyjne 1 8.08.2024

7 083/W/00019 Chłodziarko zamrażarka Samsung centrum sportowo-rekreacyjne 1 8.08.2024

8 083/W/00020 Chłodziarko zamrażarka Samsung centrum sportowo-rekreacyjne 1 8.08.2024

9 008-1/W/02368 Defibrylator centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt 1 8.08.2024

10 008-1/W/02369 Defibrylator centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt 1 8.08.2024

11 008-1/W/02370 Monitor reklamowy centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

12 008-1/W/02371 Monitor reklamowy centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

13 008-1/W/02372 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

14 008-1/W/02373 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

15 008-1/W/02374 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

16 008-1/W/02375 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

17 008-1/W/02376 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

18 008-1/W/02377 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

19 008-1/W/02378 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

20 008-1/W/02379 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

21 008-1/W/02380 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

22 008-1/W/02381 Leżak Ibon centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

23 008-1/W/02382 Kosz recyklingowy potrójny centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

24 008-1/W/02383 Kosz recyklingowy potrójny centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

25 008-1/W/02384 Kosz recyklingowy potrójny centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

26 008-1/W/02385 Kosz recyklingowy potrójny centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

27 008-1/W/02386 Kosz recyklingowy potrójny centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

28 008-1/W/02387 Kosz recyklingowy potrójny centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

29 008-1/W/02388 Kosz recyklingowy potrójny centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

30 008-1/W/02389 Kosz recyklingowy potrójny centrum sportowo-rekreacyjne – 1 szt. 1 8.08.2024

Wyposażenie do systemu ESOK

Data 
przychodu

260 322,99

1 542 554,89

76 560,96

42 622,92

34 670,59

3 072,05

3 072,05

3 072,05

5 673,32

5 673,32

3 587,59

3 587,59

2 408,67

2 408,67

2 408,67

2 408,67

2 408,67

2 408,67

2 408,67

2 408,67

2 408,67

2 408,67

3 242,36

3 242,36

3 242,36

3 242,36

3 242,36

3 242,36

3 242,36

3 242,36



APORT - zestawienie

Strona 2

31 Switch LAN 24p, rack - 1 kpl 1 736,39

32 Szafa serwerowa 24U z wyposażeniem, panel - 1 kpl. 1

33 Zasilacz awaryjny 850VA - 3 kpl. 3

34 Zasilacz awaryjny 2000VA, serwerowy, rack - 1 kpl. 1

35 Drukarka laserowa do raportów - 2 kpl. 2

36 Czytnik kasowy R-FID - 3 kpl. 3

37 Pasek BxChip z transponderem i numeracją 520

38 Czytnik/sterownik bramkowy  (8 szt obsługa strefy saun, 2 szt. strefa kasy) - 10 kpl 10

39 Czytnik STOP CZAS -   1 kpl. 1 552,29

40 Konwerter RS - 2 kpl. 2 441,83

41 Czytnik CZASU POBYTU BxDisplay - 4 kpl. 4

42 Czytnik/sterownik BxLCD20/BxLed4, offline – 35 kpl. 35

43 Elektrozamek szafkowy (szafki ubraniowe) - 600 kpl. 600

Wyposażenie toalet

44 TBN139 Szczotka toaletowa Niagar - 35 szt. 35

45 DISH7Y-NL Podajnik papieru toaletowego Jumbo - 30 szt. 30

46 PRES36 Kosz na odpadki higieniczne 4,21 Prestige - 16 szt. 16

47 DIH75A dozownik na mydło w płynie 900 ml - 64 szt. 64

48 HD1EF8 Suszarka kieszeniowa Jet Silver - 2 szt. 2

49 DISH93-T Podajnik ręczników ZZ maxi stal - 31 szt. 31

50 BIN5LB Kosz 5 I matow – 20 szt. 20

51 DISH35 Kosz stalowy naścienny 241 - 8 szt. 8

52 WSK1H60 Wieszak 1-hakowy 60mm - 58 szt. 58

53 HRH47SW Suszarka do włosów HairJet Steel + wąż - 10 szt. 10

54 HRH47S Suszarka do włosów HairJet Steel 2400W - 5 szt. 5

55 BABH99 Przewijak dziecięcy Impeco poziomy - 1 szt. 1 682,84

56 DBL612 Poręcz prosta 600 mm - 6 szt. 6 604,32

57 DBL7US Poręcz łukowa stała - 12 szt. 12

58 DBL7UP Poręcz łukowa z uchwytem na papier - 6 szt. 6

59 CHA1ST krzesełko prysznicowe składane - 3 szt. 3 995,15

60 MIRST1 Lustro łazienkowe uchylne - 6 szt. 6

61 HD1EN1 Suszarka do rąk Jet-ln - 1 szt. 1

62 CHA1ST krzesełko prysznicowe składane - 4 szt. 4

Roślinność  wewnątrz hali basenowej w donicach

Donica 1, pow. 36 m2

63 Phoenix Canariensis, 3m - 2 szt 2

1 840,97

1 380,73

1 426,75

1 288,68

1 353,12

7 179,80

5 522,92

5 522,92

32 217,03

41 421,90

1 261,19

4 130,15

3 681,26

15 907,94

3 123,15

4 554,42

1 644,75

1 914,53

4 555,29

13 767,74

6 883,87

2 317,44

1 158,72

1 325,05

1 561,57

1 326,87

16 266,57



APORT - zestawienie

Strona 3

64 Phoenix Canariensis, 2,4m - 3 szt. 3

65 Chrysalidocarpus lutescens, 2,4m - 5 szt. 5

66 Musa 0,7-1m - 5 szt. 5

67 Monstera Deliciosa 0,7-1m - 39 szt. 39

68 Ficus Benjamina 1,2-1,8m - 4 szt. 4

69 Ficus Binnediijkii "Alii" 0,9- 1,5m - 3 szt. 3

70 Ficus Lyrata 0,9-1,2m - 4 szt. 4

71 Phalaenopsis – 2 szt. 2 221,88

72 Cymbidium – 1 szt. 1 298,15

73 Bromelie ( mix Guzmania, Aechmea, Vriesea ) 0,4-0,7m – 4 szt. 4 482,60

74 Philodendron scandens, 0,3-0,5m - 5 szt. 5 554,70

75 Philodendron bipinnatifidum, 0,7-0,9m - 9 szt. 9

76 Epipremnum aureum, 0,4m - 15 szt. 15

77 Syngonium podophyllum, 0,3-0,5m – 5 szt. 5 312,04

78 Nephrolepsis Exaltata, 0,6-0,8m - 3 szt. 3 540,83

79 Asplenium Parvati 0,4-0,5m - 6 szt. 6 790,47

80 Asplenium Nidus 0,4-0,6m - 6 szt. 6 740,50

Donica 2, pow. 3,25 m2

81 Chrysalidocarpus lutescens, 2,4m - 3 szt. 3

82 Musa 0,7-1m - 2 szt. 2

83 Monstera Deliciosa 0,7-1m – 4 szt. 4 721,11

84 Ficus Benjamina 1,2-1,8m - 2 szt. 2

85 Ficus Binnediijkii "Alii" 0,9-1,5m - 1 szt. 1

86 Ficus Elastica 0,6-0,8m – 4 szt. 4 277,35

87 Philodendron scandens, 0,3- 0,5m - 6 szt. 6 665,64

88 Syngonium podophyllum, 0,3-0,5m - 6 szt. 6 374,44

89 Asplenium Nidus 0,4-0,6m - 3 szt. 3 370,25

Donica 3, pow. 21,1 m2

90 Phoenix Canariensis, 3m  - 1 szt. 1

91 Strelicja Nicolai wys. 2,5 m – 2 szt. 2

92 Musa 0,7-1m -3 szt. 3

93 Monstera Deliciosa 0,7-1m – 12 szt. 12

94 Ficus Binnediijkii "Alii" 0,9-1,5m  -2 szt. 2

95 Ficus Elastica 0,6-0,8m  - 4 szt. 4 277,35

96 Ficus Lyrata 0,9-1,2m  - 2 szt. 2 929,13

97 Phalaenopsis – 3 szt. 3 332,82

19 137,15

29 198,15

5 477,66

7 030,82

9 513,12

4 576,28

1 858,26

4 867,49

1 664,10

17 389,85

2 191,07

5 436,06

1 525,43

8 133,29

1 913,50

3 286,60

2 163,33

3 050,85



APORT - zestawienie

Strona 4

98 Cymbidium – 2 szt. 2 596,31

99 Bromelie ( mix Guzmania, Aechmea, Vriesea ) 0,4-0,7m – 5 szt. 5 603,25

100 Philodendron scandens, 0,3-0,5m – 4 szt. 4 443,76

101 Philodendron bipinnatifidum, 0,7-0,9m – 1 szt. 1 540,83

102 Epipremnum aureum, 0,4m - 9 szt. 9 998,46

103 Syngonium podophyllum, 0,3-0,5m - 8 szt. 8 499,26

104 Nephrolepsis Exaltata, 0,6-0,8m – 5 szt. 5 901,39

105 Rhoicissus Rhomboidea 0,3-0,5m - 3szt. 3 561,64

Wyposażenie: leżaki, parasole, stojaki, ławki

106 Leżaki drewniane: wypoczynkowe z drewna akacjowego, Id produktu: 20799  - 3 szt. 3

107 Leżaki plastikowe: Atlantic prod. Keter, kolor graphite – 1 szt. 1 394,07

108 Leżaki plastikowe: Atlantico prod. Nardi, kolor tortora tortora – 27 szt. 27

109 Parasole: Doppler Ravenna Smart 300, kolor Beige wraz z obciążeniem podstawy – 4 szt. 4

110 Stojaki rowerowe - 11 szt. 11

111 Ławki z oparciem Volar (185 cm) - 10 szt. 10

System informacji wizualnej (tabliczki inf. I tabliczki kierunkowe)

112 DEW-zew - TABLICZKA kierunkowa na zewnętrz obiektu -  1 szt. 1 381,63

113 1 114,49

114 15

115 2 152,65

116 DEW-wew - TABLICA na ścienna; montaż na dystanstach, wym. 50x25 cm - 19 szt. 19

117 DEW-wew - TABLICA na barierce szklanej; klejona, wym. 50x25 cm - 2 szt. 2 152,65

118 DEW-wew - TABLICA REGULAMIN MOSiR 1

119 DEW-wew - TABLICZKI [z piktogramem] na ścienna; montaż klej, wym. 24x20 cm - 29 szt. 29

120 DEW-wew - TABLICZKI na ścienne; montaż klej, wym. 24x20 cm - 49 szt. 49

121 7 534,28

122 DEW-zew - TABLICZKI informacyjne montowane na elewacji, wym. 24x20 cm - 4 szt. 4 457,95

123 1 114,49

124 1 381,63

2 936,62

23 280,76

7 335,23

4 957,04

19 980,31

DEW-wew - TABLICA wisząca; dwustronna (2) kierunkowa montowana na linkach, wym. 
80x40 cm - 1 szt.
DEW-wew - TABLICA wisząca; dwustronna (2) kierunkowa montowana na linkach, wym. 
50x25 cm - 15 szt. 1 373,85

DEW-wew - TABLICA wisząca; jednostronna (1) kierunkowa montowana na linkach, wym. 
50x25 cm - 2 szt.

1 450,18

1 335,69

1 549,40

2 617,95

DEW-wew - TABLICZKI modułowe na ścienne [z możliwości wymiany informacji] ; montaż 
klej, wym. 21x29,7 cm - 7 szt.

DEW - wew TABLICZKA mocowana na scianie  - opis środowiska jeziora MALAWI, wym. 
50x40 - 1 szt.
DEW - wew TABLICZKA mocowana na ścianie  - regulamin atrakcji wodnej (wet bubble), 
wym. 100x130 cm - 1 szt.



APORT - zestawienie

Strona 5

125 Tabliczka "SPRAWDŹ CZAS" (20x24 cm) - 4 szt. 4 213,71

126 Wyklejnie przeszkleń drzwi folią matową/mrożoną [ok 20,14 m2] ≈  20,14 m2

Wyposażenie: wycieraczki wew. i zew.

127 Wycieraczka zewnętrzna: BETA/GAMMA 19/30mm; 150x100 cm - 3 szt. 3

128 Wycieraczka wewnętrzna (pośrednia): BETA/GAMMA 19/30mm - 3 szt. 3

129 1 837,26

Wyposażenie: meble ruchome 

130 meble ruchome: pom. 2/06 stół 80x80x75h  - 2 szt. 2 717,07

131 meble ruchome:  pom. 2/06 krzesło kuchenne  - 5 szt. 5

132 meble ruchome:  pom. 1/02 krzesło obrotowe recepcja - system proSynch  - 4 szt. 4

133 meble ruchome:  pom. 1/51 Biurko 180x70x75h - 1 szt. 1 356,65

134 meble ruchome:  pom. 1/51 szafa ubraniowa 60x38x184h - 1 szt. 1 491,92

135 meble ruchome:  pom. 1/51 szafa na dokumenty 60x38x184h  -  1szt. 1 548,68

136 meble ruchome:  pom. -1/07 stół 80x60x75h - 1 szt. 1 339,61

137 meble ruchome:  pom. -1/07 krzesło kuchenne  - 2 szt. 2 533,54

138 meble ruchome:  pom. 1/10 stół 80x60x75h - 1 szt. 1 339,61

139 meble ruchome:  pom. 1/10 krzesło kuchenne - 2 szt. 2 533,54

Wyposażenie: sprzęt AGD

140 3

141 Sprzęt AGD do zabudowy:  Zmywarka 45tka do zabudowy Beko BDIS38040Q - 1 szt. 1

142 Sprzęt AGD do zabudowy:  Zmywarka 60tka do zabudowy Beko BDIN38643C - 2 szt. 2

143 Sprzęt AGD do zabudowy: Płyta 4palnikowa ceramiczna Beko HIC64400E - 3 szt. 3

144 Sprzęt AGD: Czajnik elektryczny Amica KF 3038 - 3 szt. 3 268,75

Wyposażenie: meble ruchome holu głównego

Siedzisko (małe) przy szafkach depozytowych wg układu (2x MAGNES II 490 W + 1x MAGNES II 100) 

145 2x MAGNES II 490 W 2

146 1x MAGNES II 100 1 519,58

147 2x MAGNES II 490 W 2

148 4x MAGNES II 100 4

149 6x MAGNES II 490 6

1 636,35

3 482,87

3 482,87
Wycieraczka wewnętrzna w holu (dywanowa) – mata wejściowa dywanowa MATA EcoAbsorb 
- 1 szt.

1 333,86

4 355,38

Sprzęt AGD do zabudowy:  Zlew wpuszczany 2-k bez ociekacza Sparta (78x50) 2B + bateria 
Silvio czarna - 3 szt. 2 491,76

1 810,03

3 725,35

2 199,45

1 594,58

Siedzisko (duże) w strefie zmiany obuwia wg układu (2x MAGNES II 490 W + 4x MAGNES II 100 + 6x MAGNES 
II 490 Z)

1 594,58

2 078,33

4 192,50



APORT - zestawienie

Strona 6

150 1 576,90

Wyposażenie: szafki pracownicze

151 4

152 4 859,51

153 2

154 2

155 2 429,76

156 2 564,75

157 1 568,43

158 4

159 1 214,88

160 4

161 1 568,43

162 1 937,61

163 1 214,88

164 1 282,37

165 6

166 2

167 6

168 2 564,75

Pufa (SQUARE U22 500) – 1 szt.

Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 420   - 4 szt.
pom. -1/08

2 273,73

Podstawa z ławką stałą P 423 W  - 4 szt.
pom. -1/08
Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 420  - 2 szt.
pom. 1/09

1 136,86

Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 430 - 2 szt.
pom. 1/09

1 875,22

Podstawa z ławką stałą P 423 W  - 2 szt.
pom. 1/09
Podstawa z ławką stałą P 433 W  - 2 szt.
pom. 1/09
Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 420  - 1 szt.
pom. 1/10.2
Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 430  - 4 szt.
pom. 1/10.2 3 750,43

Podstawa z ławką stałą P 423 W  - 1 szt.
pom. 1/10.2
Podstawa z ławką stałą P 433 W  - 4 szt.
pom. 1/10.2 1 129,50

Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 420  - 1 szt.
pom. 1/48
Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 430  - 1 szt.
pom. 1/48
Podstawa z ławką stałą P 423 W  - 1 szt.
pom. 1/48
Podstawa z ławką stałą P 433 W  - 1 szt.
pom. 1/48
Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 420  - 6 szt.
pom. 2/09

3 410,59

Dostawa i montaż metalowych szafek pracowników: SUM 430  - 2 szt.
pom. 2/09 1 875,22

Podstawa z ławką stałą P 423 W  - 6 szt.
pom. 2/09

1 289,27

Podstawa z ławką stałą P 433 W  - 2 szt.
pom. 2/09

2 496 193,00


